



TARİH:2 Temmuz 2014

SAYI: 2014/138

HABER MERKEZLERİNİN DİKKATİNE

Bilindiği gibi yoksul ve muhtaç engelliler 2022 sayılı yasa gereğince kendilerine bağlanan ve 3 ayda bir ödenen 1200 TL'ye yakın bir gelirle geçimlerini sağlamaya çalışmaktadırlar. Eskiden Türkiye İş Kurumu'nun veya Halk Eğitim Merkezlerinin açmış oldukları meslek edindirme kurslarına başvuran engellilerin, kurs gördükleri süre içerisinde geçici sigortalı olmaları nedeniyle muhtaçlık aylıkları kesilmekteydi. Ancak 2 Ağustos 2013 tarihinde çıkarılan 6495 Sayılı Torba Yasayla bu uygulamaya son verilmiş ve geçici sigortalıların aylıklarının kesilmemesi güvence altına alınmıştır. Buna rağmen meslek edindirme kurslarına katıldıkları zaman engelli yurttaşlarımızın aylıkları kesilmeye devam etmektedir. Yapılan müdahaleler sonucunda yanlışlık düzeltilmekte ancak kesilen aylıklar birkaç ay gecikme ile ödenmekte; bu durum engelli yurttaşlarımızın perişan olmalarına yol açmaktadır.

Görüşüğümüz Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Sosyal Yardımlar Genel Müdürü Sayın Abdurrahman Madan, söz konusu yanlışlığın bilgisayar yazılımındaki bir hatadan kaynaklandığını, bu hatanın giderilmesi için yazılımın yeniden yapılması gerektiğini, birkaç yüz engelli için maliyetine değmeyeceğini belirtmiştir. Bu ifadeler aylık kesme uygulamasının devam edeceğini, onbinlerce engelli yurttaşımızın perişanlık çekmesine son verilmeyeceğini ortaya koymaktadır.

Bu nedenle sorunu kamuoyunun gündemine taşımak için 3 Temmuz 2014 Perşembe günü saat 12.30'da Konfederasyonun GMK Bulvarı 32/6 Demirtepe Ankara adresinde bir basın toplantısı yapılacaktır. Uygulama mağdurlarının da katılacağı basın toplantısına katılmanızı ve sorunlarımızı kamuoyuna aktarmanızı saygıyla dilerim.

Konu: Kesilen Engelli Aylıkları  
Tarih: 3 Temmuz 2014  
Saat: 12.30  
Yer: GMK Bulvarı 32/6 Demirtepe Ankara

Av. Turhan İçli 0542 413 86 92

[bilgi@engellilerkonfederasyonu.org.tr](mailto:bilgi@engellilerkonfederasyonu.org.tr)

Av. Turhan İÇLİ

Konfederasyon Başkanı

